
 

1/2 

 

                               令和 3 年 4 月 5 日 

バレーボール部顧問・監督 各位 

                        東京私立高等学校バレーボール連盟 

                                 会 長  山下 博 

 

 

令和 3 年度 東京私立高等学校バレーボール連盟総会のご案内 

 

 

拝啓 陽春の候、皆様方におかれましては、年度初めのご多忙の時期をお過ごしのこととお察

し申し上げます。 

 日頃は、私学バレーボールの発展にご協力賜り、衷心よりお礼申し上げます。当連盟は 5 月 11

日(火)理事会において事業報告・決算報告等の承認、令和 3 年度の事業計画、運営予算案の立案

等を行い、総会の準備を進める予定でおります。 

つきましては、下記の要領で令和 3 年度連盟登録チームの総会を開催し、決算報告・予算案の

承認、新年度事業計画の趣旨説明等を行い、円滑な連盟運営に努めたいと存じます。 

公私多端な折から恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようご案内申

し上げます。                                                            

敬 具 

 

記 

 

１．開催日時  令和 3 年 5 月 23 日（日） 受付 9:30～ 開会 10:00～ 終了予定 11:00 頃 

２．会  場  成城高等学校 小講堂 

        （都営大江戸線「牛込柳町駅」西口徒歩 1 分） 

 

３．議  事 

（１）開会挨拶                     会長        山下 博 

（２）令和 2 年度事業報告                理事長 鈴木 剛 

（３）令和 2 年度決算報告 会計 岸本 正伸 

（４）令和 2 年度監査報告（承認事項） 監査 夏目 良幸 

（５）令和 3 年度事業計画              

①挨拶   理事長 鈴木 剛 

②競技委員会（各競技会計画） 競技委員長 塩谷 尚正 

     ③審判委員会（ルール変更等） 審判委員長 細井 啓太 

     ④指導強化委員会（技能研修会計画） 指導強化委員長 尾島 覚 

     ⑤総務委員会 総務委員長 北川めぐみ 

     ⑥指導者養成講習会 全国連盟事務局長  永井 哲二 

（６）令和 3 年度連盟運営予算案（承認事項） 会計 岸本 正伸 

（７）その他 質疑応答  



 

2/2 

 

 

４．提出書類等について 

   １）令和 3 年度登録要項及びお知らせに記載された内容をご確認いただき、不備がないよ

うご準備ください。 

   ２）提出書類及び登録費用は以下のとおりです。当日持参してください。 

【提出書類】①東京私学連盟登録申込書 1 部（同封の用紙を使用してください） 

②全国私学連盟登録用紙 1 部 

（さくらバレーHP から登録手続きを行い、登録後登録用紙をプリントアウトして 

ください。全国連盟登録手続き期間：4/下旬～5/22、必ずこの期間内に手続き 

を完了してください。HP 上は事務局へ送付となっていますが、公印押印の上、 

総会当日に提出してください。） 

全国私学連盟（さくらバレー）のＨＰ https://sakura-volley.jp/ 

 ＊①②とも公印を忘れないようご注意ください 

【登録費用】10,000 円（内訳：東京私学連盟登録費 5000 円・全国私学連盟登録費 3000 円・ 

指導強化費 2000 円） 

 

 

以 上 

 

 

 ※ 新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては総会を中止する場合があります。その際は、 

   本連盟公式 Twitter やさくらバレーHP でお知らせいたします。 

 

 ※ 感染防止の観点から、各チーム 1 名までの出席としてください。学校に男子・女子のチー

ムがある場合は、代表者 1 名でも構いません。ご協力のほど、宜しくお願いいたします。 

   なお、出席者が顧問ではなく、生徒が出席の場合は、同封した委任状を当日受付に提出し 

てください。 

 

※ 総会当日、成城高校は学校諸事情により車の乗り入れができませんので、お車でのご来場は

ご遠慮ください。 

https://sakura-volley.jp/

